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پیام رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت روز جهانی بهداشت

به گزارش روابط عمومی دکتر اللهوردی ارجمند به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی بهداشت پیامی صادر کرد.

۷ آوریل، روز جهانی بهداشت، فرصتی است تا یک بار دیگر اهمیت مراقبت از سلامت جسم و روان را یادآوری کنیم؛ موضوعی که امسال با شعار «شروعی سالم، آینده ای روشن

بخش» رنگ و بویی تازه یافته است.

این روز فرصتی مغتنم برای بازنگری در ارزش والای "سلامت" و تأکید بر لزوم توجه به آن در ابعاد فردی، اجتماعی و حاکمیتی است. شعار امسال با عنوان «شروعی سالم، آینده ای

روشن بخش»، پیام روشنی دارد: مسیر ساختن جامعه ای سالم و توانمند، از دوران ابتدایی زندگی آغاز می شود؛

این شعار به ما می گوید که اگر از همان آغاز زندگی &ndash; یعنی از دوران نوزادی، کودکی و نوجوانی &ndash; به تغذیه، بهداشت، آموزش، سلامت روان و سبک زندگی سالم

توجه کنیم، آینده ای روشن، شاد و پویا برای نسل ها رقم خواهیم زد.

در دنیای پرشتاب امروز، سلامت تنها نبود بیماری نیست، بلکه مجموعه ای از آرامش جسمی، روانی و اجتماعی است؛ و دستیابی به آن، مستلزم سرمایه گذاری مؤثر در نظام

بهداشت اولیه، ارتقای سواد سلامت، ترویج سبک زندگی سالم و عدالت در دسترسی به خدمات سلامت برای همه اقشار جامعه است.

دانشکده علوم پزشکی مراغه با تکیه بر تلاش ها و دلسوزی های بی وقفه کارکنان حوزه بهداشت و درمان، به ویژه همکاران خدوم شبکه های بهداشت و خانه های بهداشت

روستایی، همواره کوشیده تا با نگاه جامعه محور، برنامه ریزی های پیشگیرانه و آموزش محور را در اولویت قرار دهد.

ما بر این باوریم که آغاز سالم زندگی &ndash; چه در سطح فرد و چه در سطح جامعه &ndash; بنیان گذار آینده ای روشن برای ایران اسلامی است. از این رو، از خانواده ها،

معلمان، رسانه ها، نهادهای مدنی و سیاست گذاران دعوت می کنیم تا در این مسیر با نظام سلامت هم قدم شوند؛ چرا که تحقق چشم انداز "سلامت برای همه، در همه جا و در

همه مراحل زندگی" تنها با مشارکت همگانی ممکن خواهد بود.

در پایان، ضمن گرامی داشت روز جهانی بهداشت، مراتب قدردانی و سپاس خود را از همه پزشکان، بهورزان، مراقبین سلامت، کارشناسان، پرستاران و تمامی تلاشگران گمنام عرصه

بهداشت اعلام می دارم و امیدوارم در سایه الطاف الهی، با همراهی مردم شریف و مسئولان دلسوز، بتوانیم آینده ای روشن، سالم و امیدبخش برای فرزندان این سرزمین رقم

بزنیم.

با احترام و آرزوی تندرستی برای همگان
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